
 

 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ KOMPLEXNÍCH BANKOVNÍCH SLUŽEB 
 
 

Česká spořitelna, a.s., 

se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 14000, IČO 45244782, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
zastoupená ………………………….. 
(dále jen „Spořitelna“) 

 
a 
 
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o., 

se sídlem Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 00829838, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 107 
zastoupená ………………………….. 

(dále jen „Nemocnice“; Spořitelna a Nemocnice dále společně též jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o zajištění komplexních bankovních 
služeb (dále jen „Smlouva“) ze dne 31.05.2010. 

I. Předmět dodatku 

Článek II. Smlouvy se tímto mění a zní následovně:  

1. Předmětem této Smlouvy je dohoda smluvních stran o podmínkách spolupráce při zajišťování 
komplexních bankovních služeb. Spořitelna se zavazuje, za podmínek stanovených v této 
Smlouvě, poskytnout Nemocnici v rámci plnění předmětu zakázky a v souladu s jejími 
podmínkami následující služby: 

 
a) Vedení a správa 6 běžných účtu v CZK,   
b) Vedení a správa  běžného účtu v EUR, 
c) Zajištění bezhotovostního a hotovostního platebního styku na účtech uvedených pod písm. 

a) a b), 
d) Poskytnutí elektronického bankovnictví + 3 čipových karet (vyšší zabezpečení), 
e) Vydání a správa platební karty vydané k jednomu z účtů vedených v CZK. 

2. Služby uvedené v bodě 1. tohoto článku Smlouvy budou Spořitelnou poskytnuty za paušální 
měsíční cenu ve výši 9.000,- Kč splatnou vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce. 

3. Nemocnice se zavazuje vést veškerá svá depozita na účtech vedených Spořitelnou s výjimkou 
situace, kdy je vedení účtů jinou finanční institucí požadováno rozhodnutím zřizovatele 
Nemocnice či v situaci, kdy je vedení účtů jinou finanční institucí požadováno právními předpisy 
či dotačními podmínkami.  

4. Spořitelna se zavazuje úročit finanční prostředky na účtech Nemocnice sazbou stanovenou 
aktuálním ceníkem – část Oznámení České spořitelny, a.s. o úrokových sazbách platných pro 
veřejný sektor, který bude Nemocnici vždy předem doručen. 

5. Zprovoznění bankomatu v areálu nemocnice je dlouhodobě a opakovaně poptávaná služba. 
Spořitelna se zavazuje instalovat do areálu Nemocnice bankomat za podmínek stanovených v 
samostatné Smlouvě o umístění a provozování bankomatu uzavřené mezi Smluvními stranami, 



 

2 
 

která bude mezi Smluvními stranami uzavřena nejpozději do 10 dnů od účinnosti tohoto 
Dodatku. 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti nabývá nejdříve 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv). 

3. Spořitelna tímto uděluje souhlas s uveřejněním tohoto Dodatku dle zákona o registru smluv 
a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Nemocnice uveřejní smlouvu v Registru smluv ve lhůtě dané 
zákonem o registru smluv, a o tomto Spořitelnu ke dni uveřejnění informuje. 

5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po 
jednom. 

 

 

 

V Liberci, dne 31.5.2019 V Jablonci nad Nisou, dne 31.5.2019

 

 

Česká spořitelna, a.s. 

 

 

………………………………… 

………………………….. 

 

 

 

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o. 

 

 

………………………………… 

………………………….. 

 

 

………………………………… 

………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2019-06-04T11:56:27+0200
	Česká spořitelna, a.s.




